
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.03.2022     № 55      г. Цимлянск 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Цимлянского городского 
поселения от 28.12.2020 № 474 «Об 
утверждении перечня земельных участков в 
целях бесплатного предоставления в 
собственность граждан, имеющих трёх и 
более несовершеннолетних детей, для 
индивидуального жилищного строительства» 
 

В соответствии с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О 
регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение», 
Администрация Цимлянского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского 

поселения от 28.12.2020 № 474 «Об утверждении перечня земельных 
участков в целях бесплатного предоставления в собственность граждан, 
имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, для индивидуального 
жилищного строительства» (далее – постановление) следующие изменения: 
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете 
Цимлянского района «Придонье» и разместить на официальном сайте 
Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А. 

 
 
Постановление вносит сектор  
имущественных отношений и  
работы с землей 



 2 

Приложение к постановлению 
Администрации Цимлянского 
городского поселения от 01.03.2022 
№ 55 

 
«Приложение к постановлению 
Администрации Цимлянского 
городского поселения от 28.12.2020 
№ 474 

 
 
 

Перечень  
земельных участков в целях бесплатного предоставления в собственность 

граждан, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, для 
индивидуального жилищного строительства 

 
 

№ 
п/п 

Адрес (ориентир) 
земельного участка 

Площадь, 
кв.м. 

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

Разрешенный вид 
использования 

земельного участка 
 

1 2 3 4 5 

1.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 87 

600 61:41:0010301:394 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

2.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 89 

600 61:41:0010301:395 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

3.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 91 

600 61:41:0010301:396 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

4.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 93 

600 61:41:0010301:402 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

5.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 95 

600 61:41:0010301:397 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

6.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 97 

600 61:41:0010301:398 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 



 3 

1 2 3 4 5 

7.  
Ростовская область, 

г. Цимлянск,  
ул. Степная, 99 

600 61:41:0010301:400 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства » 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Постановление вносит сектор

